
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/141/20 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2020 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Gruta na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości  
36 606 595,00  zł, z tego: 

1.  dochody bieżące w wysokości  33 293 279,14 zł, 

2.   dochody majątkowe w wysokości   3 313 315,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały" 

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie:     "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości   
  38 546 595,00 zł z tego:  1.1. wydatki bieżące w wysokości       32 554 019,77 zł, 
w tym: 

a)  wydatki jednostek budżetowych 21 479 351,46 zł, z tego: 

-   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 481 425,02 zł 

-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 997 926,44 zł 

b)  dotacje na zadania bieżące 605 000,00 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 505 078,33 zł 

d)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.                                   
1 pkt. 2 i 3   694 589,98 zł 

e)   obsługa długu  270 000,00 zł    1.2. wydatki majątkowe w wysokości   5 992 575,23 zł,zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały"   

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6) w załączniku nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2020" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58784F11-CB66-4E95-9CB1-07049345046F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gruta 
 
 

mgr Waldemar Kurkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58784F11-CB66-4E95-9CB1-07049345046F. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2021 rok - zmiany

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 011 900,00 595,00 2 012 495,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 595,00 595,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 595,00 595,00

Razem: 36 606 000,00 595,00 36 606 595,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58784F11-CB66-4E95-9CB1-07049345046F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2021 r. - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 087 500,00 0,00 2 087 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 027 000,00 0,00 2 027 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 25 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -25 000,00 115 000,00

710 Działalność usługowa 45 300,00 0,00 45 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 38 000,00 -15 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -15 000,00 20 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 610 321,00 0,00 9 610 321,00

80101 Szkoły podstawowe 6 967 703,00 -19 000,00 6 948 703,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 610,00 -19 000,00 244 610,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 100,00 -600,00 44 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 100,00 600,00 149 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 468 250,00 0,00 468 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 3 500,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -3 500,00 46 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 797 010,00 19 000,00 816 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 19 000,00 69 000,00

852 Pomoc społeczna 2 946 460,02 595,00 2 947 055,02

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 595,00 40 595,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 583,33 40 583,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11,67 11,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 590 380,02 0,00 590 380,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 180,02 -2 100,00 358 080,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 2 100,00 40 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 386 000,00 0,00 386 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 100,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 140,00 -100,00 173 040,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 697 709,98 0,00 697 709,98

85395 Pozostała działalność 682 709,98 0,00 682 709,98

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58784F11-CB66-4E95-9CB1-07049345046F. Podpisany Strona 1



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 662,40 -5 200,00 295 462,40

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 200,00 5 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 675 550,00 0,00 3 675 550,00

90013 Schroniska dla zwierząt 69 000,00 -1 000,00 68 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 210 000,00 1 000,00 211 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 000,00 -11 000,00 126 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 11 000,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 -4 000,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 38 546 000,00 595,00 38 546 595,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58784F11-CB66-4E95-9CB1-07049345046F. Podpisany Strona 2



Plan dochodów zleconych budżetu Gminy Gruta na 2021 rok - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 102 100,00 595,00 1 102 695,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 595,00 595,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 595,00 595,00

Razem: 9 341 804,00 595,00 9 342 399,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58784F11-CB66-4E95-9CB1-07049345046F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2021 r. - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 102 100,00 595,00 1 102 695,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 595,00 595,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 583,33 583,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11,67 11,67

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 366 000,00 0,00 366 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 100,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 140,00 -100,00 173 040,00

Razem: 9 341 804,00 595,00 9 342 399,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58784F11-CB66-4E95-9CB1-07049345046F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 17/2021

z dnia 28.01.2021 r.

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Sołectwa Plan wydatków

700 70005 6050 10 000,00

921 92109 4210 2 000,00

921 92109 4270 1 000,00

921 92105 4300 2 000,00

600 60016 4210 5 000,00

921 92109 4210 3 723,20

801 80101 4210 1 000,00

851 85121 4210 1 000,00

25 723,20

600 60016 4210 5 000,00

921 92109 4210 2 000,00

754 75412 4210 1 000,00

710 71035 4270 1 000,00

801 80101 4210 1 000,00

750 75075 4210 1 000,00

750 75075 4300 1 000,00

921 92109 4210 4 000,00

921 92109 6050 11 849,52

27 849,52

926 92605 4210 8 000,00

600 60016 4210 5 000,00

921 92105 4220 500,00

921 92105 4210 1 000,00

900 90004 4210 682,00

754 75412 4210 1 000,00

Poprawa terenów zielonych na terenie sołectwa (zakup paliwa i narzędzi ogrodowych)

Wsparcie OSP Salno- zakup sprzętu

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w roku 2021

Razem

Dabrówka 

Królewska

Razem

Wyposażenie OSP Boguszewo (wyposażenie samochodu)

Remont ogrodzenia cmentarza wojennego w Mełnie- zadanie wspólne

Ogrodzenie boiska przy świetlicy 

Remont dróg w sołectwie - zakup kruszywa 

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców i dzieci

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Budowa altanki (wiaty) z miejscem na grila

Zakup materiałów do remontu świetlicy

Zajęcia kulturalno-sportowe na terenie sołectwa

Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej

Zakup kostki brukowej na plac przed świetlicą

Zakup zestawu do robotyki- wsparcie SP Boguszewo (zadanie wspólne)Boguszewo

Zakup opału do świetlicy wiejskiej

Remont dróg gminnych- zakup kruszywa i asfaltu

Annowo

Działania promocyjne (zakup tablicy informacyjnej 1000 zł, publikacja biuletynu 1000 zł)

Zakup kruszywa- remont dróg

Remont i wyposażenie świetlicy (zakup krzeseł,sprzętu AGD)

SPZOZ Gruta- zadanie wspólne

Wyposażenie SP Nicwałd- zadanie wspólne

Remont toalety w świetlicy wiejskiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58784F11-CB66-4E95-9CB1-07049345046F. Podpisany Strona 1



926 92605 4210 7 000,00

23 182,00

926 92605 4210 8 000,00

926 92605 4210 550,00

926 92605 4210 1 600,00

926 92605 4210 430,00

921 92109 4210 5 000,00

921 92109 4210 5 187,11

22 767,11

710 71035 4270
1 000,00

750 75075 4210 300,00

750 75075 4210 150,00

921 92116 4210 1 000,00

921 92116 4240 1 000,00

600 60016 4210 13 311,30

754 75412 4210 2 000,00

851 85121 4210 2 000,00

801 80101 4300
600,00

801 80101 4210 500,00

51 861,30

921 92109 4270 8 000,00

921 92116 4240 500,00

801 80101 4210 1 000,00

754 75412 4210 500,00

921 92105 4210 1 000,00

921 92105 4220 500,00

600 60016 4210 8 674,05

Razem 20 174,05

700 70005 4210 8 000,00

700 70005 4210 2 000,00

600 60016 4210
6 159,41

Wsparcie dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie - zakup śr. dydaktycznych

Remont toalet przy świetlicy wiejskiej

Razem

Zakup bramek do piłki nożnej (2 szt.)

Zakup siatki do piłki nożnej 

Gołębiewko

92109921

Zakup pawilonu blaszanego

Zakup materiałów do ogrodzenia (siatka, słupki, cement)

Wsparcie finansowe dla Gminnej Biblioteki Publicznej (zakup materiałów/przekładek 1000 zł, 

zakup książek 1000 zł)

Organizacja festynu dla dzieci 

Zakup kruszywa na drogi gminne

Zakup słupków do piłki siatkowej (2 szt.)

Zakup siatki do piłki siatkowej

Dabrówka 

Królewska

Altana drewniana nad jeziorem przy pałacu (zakup materiałów)

Wsparcie finansowe na odbudowę/remont ogrodzenia przy cmentarzu wojennym w Mełnie- 

zadanie wspólne

Razem

Gruta 

Zakup grila 

Wsparcie finansowe dla OSP Gruta (zakup sprzętu/umundurowania)

Wsparcie finansowe dla SOZOZ w Grucie (zakup sprzętu medycznego- zadanie wspólne)

Wsparcie finansowe dla Przedszkola Samorządowego w Mełnie (zakup sprzętu, mebli)

Zakup grila i ławek na plażę przy pałacu

Kitnowo 

Jasiewo

Wsparcie dla SP w Słupie

Infrastruktura drogowa (zakup kruszywa na drogi gminne 13311,30 zł, zakup materiałówi 

kostki brukowej do remontu chodnika w Grucie 30000,00 zł)

Wsparcie OSP Słup- zakup sprzętu

600 60016 4270

Zakup kruszywa na drogi gminne

Wsparcie finansowe dla SP Gruta (wsparcie finansowe zadań koła historycznego- usługa)

Utworzenie siłowni napowietrznej

4210 2 000,00

Działania promocyjne (zakup wiązanek okolicznościowych i zniczy 300 zł, wieniec dożynkowy- 

zakup materiałów 150 zł)

30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58784F11-CB66-4E95-9CB1-07049345046F. Podpisany Strona 2



921 92109 4210
2 000,00

900 90004 4210 3 000,00

Razem 21 159,41

600 60016 6050
17 052,00

600 60016 6050
15 192,37

900 90004 4210
1 300,00

900 90004 4110
100,00

900 90004 4170 300,00

921 92105 4210 200,00

710 71035 4270 3 000,00

921 92105 4210 500,00

801 80101 4210
500,00

921 92116 4240 500,00

4240 500,00

4300 600,00

851 85121 4210 250,00

754 75412 4210 250,00

40 244,37

926 92601 6050 12 000,00

700 70005 4210 6 500,00

926 92605 4210 2 000,00

926 92605 4210 1 500,00

900 90004 4210 1 400,00

900 90004 4170 3 300,00

900 90004 4110 700,00

710 71035 4270 500,00

921 92105 4220 1 800,00

750 75075 4210 68,39

29 768,39

801 80101 4240 1 500,00

801 80101 4210 1 500,00

Wykaszanie terenów zielonych(zakup materiałów 1300 zł, umowa zlecenie 400 zł)

Zakup krzeseł i stołów do świetlicy

Razem

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze do świetlicy wiejskiej

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze pomiędzy boiskiem, a budynkiem nr 12 w 

sołectwie

Kitnowo 

Mełno Cukrownia

Dofinansowanie OSP Plemięta- zadanie wspólne

Upamiętnienie miejsc pamięci (wiązanki, znicze)

Razem

Utrzymanie terenów zielonych (zakup trawy, zakup siatki ogrodzeniowej)

Remont ogrodzenia cmentarza wojennego w Mełnie- zadanie wspólne

Wykonanie nowej tablicy ogłoszeń dla mieszkańców

Dofinansowanie Przedszkola Samorządowego w Mełnie na zakup mebli dla dzieci- zadanie 

wspólne

Dofinansowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie na zakup książek- zadanie wspólne

Dofinansowanie SP w Boguszewie na zakup środków dydaktycznych

Dofinansowanie ZOZ Gruta na zakup sprzętu medycznego

Doposażenie infrastruktury rekreacyjno-sportowej (budowa boiska wielofunkcyjnego12000 zł, 

doposażenie altany 6500 zł, doposażenie boiska 2000 zł, doposażenie siłowni 1500 zł)

Mełno ZZD

Wsparcie finansowe SP w Nicwałdzie ( pomoce dydaktyczne 1500 zł, doposażenie 1500 zł)

Nicwałd

Pielęgnacja terenów zielonych na terenie sołectwa (paliwo,akcesoria do kosiarek, sprzęt do 

utrzymania czystości 1400 zł, umowa zlecenie 4000 zł)

Zakup wiązanek okolicznościowych

Remont bramy na cmentarzu wojennym w Mełnie- zadanie wspólne

Pielęgnowanie tradycji bożonarodzeniowej (zakup art.spoż.)

Dofinansowanie SP Boguszewo - wydawnictwo historyczne - usługa wydruku
801 80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58784F11-CB66-4E95-9CB1-07049345046F. Podpisany Strona 3



600 60016 4210 13 000,00

926 92605 4300 1 500,00

926 92605 4210 750,00

926 92605 4220 750,00

921 92109 4210 4 000,00

921 92109 4210
9 300,00

921 92109 4210 1 565,43

33 865,43

921 92116 4240
500,00

921 92116 4210
500,00

754 75412 4210
1 000,00

801 80101 4240 500,00

801 80101 4210 1 000,00

801 80101 4300 500,00

801 80101 4220 500,00

600 60016 4210 8 000,00

600 60016 4210 4 000,00

900 90015 6050 8 000,00

750 75075 4210 3 500,00

921 92105 4210 1 000,00

921 92105 4220 1 000,00

700 70005 4210 3 000,00

900 90004 4210 2 576,85

35 576,85

801 80101 4210 500,00

921 92109 4210 300,00

900 90004 4210 200,00

926 92605 4210 6 000,00

921 92105 4210 500,00

921 92105 4220 500,00

921 92105 4210 500,00

600 60016 4210 16 982,51Zakup kruszywa na remont dróg gminnych

Okonin 

Orle

Zakup wyposażenia dla OSP Plemięta- zadanie wspólne

Razem

Warsztaty plastyczne dla dzieci

Doposażenie SP w Słupie

Zakup środków czystości do świetlicy

Zajęcia rekreacyjno- sportowe dla dzieci

Remont dróg w sołectwie - zakup kruszywa 

Razem

Nicwałd

Zakup środków dydaktycznych dla Przedszkola Samorządowego w Mełnie- zadanie wspólne

Zakup garażu przy świetlicy ( garaż blaszany, materiały- kostka, cement,piasek, śmietnik) ) 

Zakup ławek na plac zabaw i boisko

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo, olej, żyłka do kosiarki)

Zakup urządzeń do ćwiczeń sportowych na powietrzu

Spotkania kulinarne i integracyjne mieszkańców wsi

Promocja wsi (dożynki, tablica informacyjna)

Kultywowanie tradycji bożonarodzeniowych i wielkanocnych wspólnie ze Stowarzyszeniem 

"EMPIRIA" i biblioteką gminną

Zakup wiaty drewnianej przy świetlicy  oraz jej wyposażenie (wiata,kostka, cement, piasek, 

ławki, stoły)

Wyposażenie świetlicy i zakup środków czystości (sprzęt AGD, środki dezynfekujące)

Wsparcie działań Biblioteki w Okoninie w zakresie zakupu książek 500 zł i organizacji zajęć 

dla dzieci z terenu sołectwa 500 zł

Wsparcie działań SP w Plemiętach w zakresie organizacji festynu szkolnego oraz innych 

działań kulturalnych na terenie szkoły

Remont dróg gminnych- zakup gruzu betonowego 8000 zł i kamienia wapiennego 4000 zł

Zakup lampy solarnej przy drodze wojewódzkiej Grudziądz-Radzyń

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58784F11-CB66-4E95-9CB1-07049345046F. Podpisany Strona 4



921 92109 4210 500,00

25 982,51

921 92109 4210 3 600,00

921 92109 4210 2 700,00

921 92109 4210 2 500,00

921 92109 4210 1 000,00

801 80101 4210 3 500,00

921 92109 4210 6 000,00

754 75412 4210 4 000,00

801 80101 4210
4 000,00

600 60016 4210 1 223,72

28 523,72

600 60016 4210 4 000,00

851 85121 4210 1 000,00

801 80101 4210 3 000,00

921 92109 6050 23 842,84

31 842,84

700 70005 4210 10 000,00

754 75412 4210 4 000,00

600 60016 4210 3 000,00

921 92109 4210 2 000,00

921 92109 4210 500,00

921 92109 4210 4 000,00

700 70005 4210 4 527,69

921 92105 4210 1 000,00

921 92105 4220 1 000,00

30 027,69

754 75412 4210 1 500,00

801 80101 4210 1 500,00

851 85121 4210 500,00

921 92116 4240 500,00

921 92109 4210 6 000,00

600 60016 4210 7 000,00

Wsparcie SP w Nicwałdzie

Wyposażenie OSP Salno (zakup armatury wodno-pianowej)

Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni (zakup obrzeży, kostki, piasku, cementu)

Wsparcie działań SP w Plemiętach 

Zakup paliwa na utrzymanie dróg gminnych

Plemięta

Orle

Wsparcie SPZOZ Gruta

Razem

Utwardzenie terenu pod wiatę (kostka, cement, piasek, obrzeża)

Ławy biesiadne pod wiatę przy świetlicy wiejskiej

Razem

Wyposażenie SP w Plemiętach w sprzęt sportowy (stół do tenisa, siatka, piłeczki)

Słup 

Wsparcie OSP Słup

Razem

Wsparcie Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie

Zakup kruszywa na drogi gminne

Wsparcie SPZOZ Gruta

Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej(ogrodzenie, włóknina, kamień)

Wsparcie SP w Słupie

Montaż instalacji gazowej w świetlicy wiejskiej

Doposażenie OSP Plemięta

Obudowa wiaty przy świetlicy

Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej- zakup stołów

Zakup zamrażarki do kuchni do świetlicy wiejskiej

Remont świetlicy wiejskiej (płytki, klej, listy ościenne)

Zakup urządzeń  na plac  zabaw

Imprezy kulturalne dla mieszkańców

Razem

Remont ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej oraz pomieszczeń piwnicy

Wizualizacja wsi, zakup środków do utrzymania wizerunku świetlicy 

Pokrzywno

Remont dróg- zakup kruszywa

Salno

Zakup kruszywa na drogi gminne

Zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58784F11-CB66-4E95-9CB1-07049345046F. Podpisany Strona 5



750 75075 4210 1 300,00

921 92109 4210 1 600,00

750 75075 4210 1 000,00

750 75075 4220 1 000,00

750 75075 4300 1 000,00

921 92109 4210 1 500,00

921 92109 4210 2 464,15

26 864,15

921 92116 4240
300,00

851 85121 4210 300,00

801 80101 4210
300,00

801 80101 4210 300,00

754 75412 4210 300,00

921 92109 4210 16 599,59

18 099,59

493 512,13Ogółem

Teatr szkolny przy SP w Plemiętach

Wyposażenie świetlicy wiejskiej

Razem

Razem

Słup 

Wiktorowo

Wsparcie Biblioteki w Okoninie przez zakup lektur

Wsparcie SPZOZ Gruta

SP Plemięta- wsparcie działań

Tablica informacyjna wsi

Zakup ławek do świetlicy

Promocja produktu lokalnego

OSP Plemięta

Zakup krzeseł do świetlicy

Doposażenie świetlicy w sprzęt elektryczny (kable, przedłużacze, lampy)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58784F11-CB66-4E95-9CB1-07049345046F. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Dział 852 - Pomoc społeczna
rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe, kwota 595,00 zł
Decyzją Ministra Finansów, Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 25.01.2021 r. Nr
WFB.I.3120.3.1.2021 zwiększył plan dotacji o 595,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
oraz kosztów obsługi tego zadania.

Zwiększono planowane wydatki bieżące na:
- zakup usług remontowych -remont ciągnika, kwota +25 000,00 zł (dział 010, rozdział 01010)
- wyodrębniono wydatki na opracowanie decyzji o warunkach zabudowy, kwota +15 000,00 zł
(dział 710, rozdział 71095)
- zweryfikowano plan wydatków na zadanie pn."Dofinansowanie SP Boguszewo - wydawnictwo
historyczne - usługa wydruku"w ramach funduszu sołeckiego Mełno Cukrownia,
kwota +600,00 zł
- dodatkowe wynagrodzenie roczne dla kierowców, kwota 3 500,00 zł (dział 801, rozdział 80113)
- zakup opakowań jednorazowych - stołówka szkolna, kwota 19 000,00 zł (dział 801, rozdział
80101)
- dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników GOPS, kwota +2 100,00 zł (dział 852,
rozdział 8519)
- dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników świadczących specjalistyczne usługi w
terenie, kwota +100,00 zł (dział 852, rozdział 85228)
- odpis na ZFŚS w ramach projektu "Rozwój niestacjonarnych usług nad osobami zależnymi na
terenie Gminy Gruta", kwota +5 200,00 zł (dział 853, rozdział 85395)
- dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych -
kwota 11 000,00 zł (dział 900, rozdział 90095)
- zakup karmy dla zwierząt bezdomnych, kwota 1 000,00 zł (dział 900, rozdział 90095)
- zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich, kwota 1 000,00 zł oraz sterylizację zwierząt
włascicielskich, kwota 3 000,00 zł (dział 900, rozdział 90095)

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
ODRĘBNYMI USTAWAMI
Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58784F11-CB66-4E95-9CB1-07049345046F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan dochodów
	Załącznik 2 Plan wydatków
	Załącznik 3 Plan dochodów i wydatków zleconych
	Załącznik 4 Fundusz Sołecki
	Załącznik

